
Projekt
Schwarz-Weiß e.V.

einnahmen- und
ausgabenrechnung
01.01.2021 - 31.12.2021

Bank und Kasse

Davon aus Mitgliedsbeiträgen

Überweisungen an die NVTF 

Personalkosten (Auslandseinsatz) 

Verwaltungskosten (3,61 %)

Personal

Miete (Büro und Lager)

Sonst. Bürokosten

Werbungskosten/Öffentlichkeitsarbeit (2,30 %)

Porto / Fracht

Telefon

Werbung

Haftpflichtversicherung 

Rücklastschriften 

Bewegung Aktivsparenkonten

Zinsen/Gebühren 

Tilgung Darlehen 

Rechnungen für Kenia inkl. Krankenwagen

einnahmen

ausgaben

Gesamteinnahmen

Gesamtausgaben

464.067,91 €

3.850,00 €

337.644,54 €

23.457,46 €

16.031,08 €

7.090,26 €

6.000,00 €

2.940,82 €

10.223,84 €

6.548,97 €

719,67 €

2.955,20 €

1.014,00 €

417,89 €

120,00 €

1.544,20 €

5.000,00 €

48.293,35 €

464.067,91 €

443.746,36 €
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kontostände
Kontostand Klinik Aktivsparen

Kontostand Kinderkonto Aktivsparen

Kontostand Zweck Aktivsparen

Kontostand (Spendenkonto)

Barkasse

Flüssige Mittel

verbindlichkeiten
Darlehensstand Familie Dürr

01.01.2021

18,86 €

10.415,11 €

19.113,73 €

144.403,78 €

3.198,21€

177.149,69 €

01.01.2021

25.000,00 €

31.12.2021

31.12.2021

20.000,00 €
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Ihr
Vorstand von Projekt Schwarz-Weiß e.V.

Zukunft und Heimat sind dort
wo das Leben eine Chance hat!
www.kenia-hilfe.com

Projekt
Schwarz-Weiß e.V.

einnahmen- und
ausgabenrechnung
01.01.2021 - 31.12.2021

198,591,24 €

6.422,99 €

162.500,55 €

19.113,73 €

10.535,11 €

18,86 €

https://www.kenia-hilfe.com



